PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2011 № 594
пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации              Оричевского района от 28.09.2009 № 407
В целях надежного теплоснабжения жилья и объектов социальной сферы,   подготовки к отопительному сезону 2011-2012 годов администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в районной целевой программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Оричевского района» на 2010-2012 годы, утверждённую постановлением администрации Оричевского района от 28.09.2009 № 407. Прилагаются.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 23.09.2011 № 517 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.09.2009 № 407».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Юферева Д.В.
Глава администрации
Оричевского района    И.А. Ворончихин